
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

31 января 2013 г.                                                                                                № 1 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам председателя, заместителя 

председателя, секретаря избирательной комиссии Востокского городского 

поселения 

 

Для избрания председателя, заместителя председателя, секретаря избирательной 

комиссии Востокского городского поселения, руководствуясь методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Создать счетную комиссию в составе двух человек. 

2. Утвердить состав счетной комиссии: 

- Прохорова Ольга Валерьевна – член избирательной комиссии Востокского 

городского поселения с правом решающего голоса; 

- Филатов Михаил Вилитариевич - член избирательной комиссии Востокского 

городского поселения с правом решающего голоса. 

 

 

 

Председательствующий на заседании   О.Н. Петрова  

   

Секретарь заседания  Г.Л. Петрова 
 


